Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü için 26.07.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES    PUANI 
	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES PUANI        % 60
	YABANCI DİL SINAV NOTU
%40
	TOPLAM PUAN
	AÇIKLAMA 

	1
	Araştırma Görevlisi
	Sevgi EREN
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	85,833
	95,00
	51,50
	38,00
	89,50
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi
	Mehmet Fırat OLGUN
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	89,389
	68,75
	53,63
	27,50
	81,13
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi
	Hüseyin BUDAK
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	85,645
	72,50
	51,39
	29,00
	80,39
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi
	Makbule Özge ÖZLER
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	[bookmark: _GoBack]78,861
	80,00
	47,32
	32,00
	79,32
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi
	Burak GÜLER
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	73,147
	82,50
	43,89
	33,00
	76,89
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi
	Hüsamettin Alperen ALABAŞ
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	81,396
	67,50
	48,84
	27,00
	75,84
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi
	Ali GÜNERHAN
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	84,618
	62,50
	50,77
	25,00
	75,77
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi
	Enes TOPRAK
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	76,659
	57,50
	46,00
	23,00
	69,00
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi
	Sabiha Dilan ÜNAL
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	70,313
	62,50
	42,19
	25,00
	67,19
	Sınava Girebilir

	10
	Araştırma Görevlisi
	Zahid Selim YILMAZ
	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
	HAVACILIK YÖNETİMİ
	1
	76,272
	52,50
	45,76
	21,00
	66,76
	Sınava Girebilir



	GİRİŞ SINAVININ ;
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